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Jegyzőkönyv a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás  
Társulási Tanácsa 2022. november 30-án 9.30 órakor megtartott üléséről 

 

25.973-3/2022. 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi  
Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 

2022. november 30-án 9.30 órakor megtartott üléséről 
 
Helyszín: Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 

      Kossuth tér 1., I. emelet 13. 
 
Jelen lévő tagok:   Dr. Sztachó-Pekáry István, Kecskemét város alpolgármestere, 

Nagyné Balogh Csilla, Fülöpháza község polgármestere, 
Basky András, Lajosmizse város polgármestere, 
Tóth János, Tiszakécske város polgármestere,  
Lesi Árpád, Kunszentmiklós város polgármestere 
Dr. Csáky András, Cegléd város polgármestere,  
Dobos Imre György, Tápiószele város polgármestere, 
Darázsi Kálmán, Monor város polgármestere, 
Horváth Tibor, Pécel város polgármestere,  
Bencze István, Dömsöd nagyközség polgármestere, valamint  
Dr. Tüske Zoltán, Alsónémedi nagyközség polgármestere (11 fő) 

 
Távol lévő tagok:   Németh István, Solt város polgármestere, valamint 

Dorner Gábor, Nagykáta város polgármestere (2 fő) 
 
Jelen vannak továbbá:   

Agatics Roland, a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.   
ügyvezetője, 
Szabó Gábor, a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.   
termelésvezetője,  
Varga Katalin, a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.  
ügyfélszolgálati vezetője, valamint 
Judt Attila, a H-Bio Kft. managere. 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala részéről: 
Dr. Orbán Csaba, a Közszolgáltatásszervezési és  
Környezetvédelmi Osztály vezetője, valamint 
Dr. Orbánné Veres Ildikó, a Szervezési Osztály vezetője. 

 
Dr. Sztachó-Pekáry István: 
Köszöntöm a jelenlévőket.  
 
Felkérem a tagokat, hogy a szavazáshoz használandó táblákat emeljék fel, amely 
alapján összesíteni lehet a jelenlévő tagok szavazatait a határozatképesség 
megállapítása érdekében.  
 
Megállapítom, hogy a társulási tanács 13 tagjából az ülés kezdetén 11 tag van jelen, 
azaz 520.032 (87,63%) szavazattal rendelkeznek, így a társulási tanács ülése 
határozatképes. 
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A napirend elfogadása következik.  
Megállapítom, hogy a napirendi javaslathoz hozzászólás, módosító javaslat nincs. 
Ki ért egyet a napirenddel? 
 
(Határozathozatalkor a társulási tanács 11 tagja tartózkodott az ülésteremben.) 

 
Szavazás után megállapítom, hogy a társulási tanács a jelenlévő tagjainak egyhangú 
szavazatával, azaz 520.032 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a 
napirendet elfogadta és az alábbi határozatot hozta:  
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának  
22/2022. (XI.30.) határozata 
Az ülés napirendje 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsa a 2022. november 30-ai ülés napirendjét a meghívó 
szerint fogadja el. 
 
A határozatról értesülnek: 
1.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának elnöke 
2.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának tagjai 
3.) Dr. Orbán Csaba, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztályának vezetője 
 

* * * 
 

EZT KÖVETŐEN AZ ÜLÉS NAPIRENDJE AZ ALÁBBI: 
 
1.) Tájékoztató a használt olaj feldolgozásával kapcsolatos technológiáról 
     (Szóbeli tájékoztatás) 
 

* * * 
 
Dr. Sztachó-Pekáry István: 
Jegyzőkönyv hitelesítőt is választani kell. Miután nem jelezte senki, hogy szeretne 
hitelesítő lenni, ezért megkérdezem, hogy Basky András, Lajosmizse polgármestere 
vállalja-e ezt a feladatot. 
 
Basky András:  
Vállalom.  
 
Dr. Sztachó-Pekáry István: 
Ki ért egyet Basky András, Lajosmizse polgármesterének jegyzőkönyv hitelesítőként 
történő megválasztásával? 
 
(Határozathozatalkor a társulási tanács 11 tagja tartózkodott az ülésteremben.) 
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Szavazás után megállapítom, hogy a társulási tanács a jelenlévő tagjainak egyhangú 
szavazatával, azaz 520.032 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
támogatta a javaslatot és az alábbi határozatot hozta:  
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának  
23/2022. (XI.30.) határozata 
Jegyzőkönyv hitelesítő megválasztása 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsa a társulási tanács 2022. november 30-ai ülése 
jegyzőkönyv hitelesítőjének megválasztotta:  
 

- Basky András polgármestert. 
 
A határozatról értesülnek: 
1.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának elnöke 
2.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának tagjai 
3.) Dr. Orbán Csaba, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztályának vezetője 
 

* * * 
 
1.) napirend: 
Tájékoztató a használt olaj feldolgozásával kapcsolatos technológiáról 
 
Dr. Sztachó-Pekáry István: 
Átadom a szót Judt Attilának, a H-Bio Kft. managerének egy rövid tájékoztató 
megtartására. 
 
Judt Attila, a H-Bio Kft. managere: 
Köszöntöm a jelenlévőket.  
A cég a háztartási sütőolaj biztonságos és kulturált gyűjtésével kapcsolatban kereste 
meg a társulást. A sütőolaj mostanában értékelődött föl, mint hulladék. A 2003-as 
európai uniós tárgyalások alapján is ezt már gyűjteni kellene. Az éttermek gyűjtik is, 
de a lakossági rész elmaradt, mivel túlzottan nagy felvevőpiaca nem volt. Ahogy 
változott az üzemanyag struktúra, úgy értékelődött föl ez a hulladék, mivel a használt 
sütőolajból biodízel kerül legyártásra. Az üzemanyag csak egy dolog, a másik sokkal 
komolyabb, a csatornák terhelése.  
Magyarországon jelenleg mindenki gyűjti a használt sütőolajat otthon, általában 
mosogató alatt, vagy a spájzban, majd amikor megtelt a flakon, akkor beleborítják a 
csatornába. Több százmilliós tétel a helyi csatornázási műveknek a csatornák tisztán 
tartása, ugyanis a sütőolaj egy betonszilárdságú anyaggá sűrűsödik a csatornákban 
és nagyon nehéz takarítani, az átemelő szivattyúk legnagyobb ellensége. A 
legnagyobb támogatottságot emiatt a vízművektől kapjuk. A környezetvédelmi rész is 
fontos, mivel a talajközeli vizek szennyezettségét ez nagyon komolyan befolyásolja, 
másrészt pedig általában vidéki környezetben a tűzgyújtásnak egy könnyített 
változatát teszi ez lehetővé.  



4 
 

Jegyzőkönyv a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás  
Társulási Tanácsa 2022. november 30-án 9.30 órakor megtartott üléséről 

 

 
A gyűjtéshez egy svéd-holland rendszert alkalmazunk. A tároló nem nagy, 
180x80x70-es és érintésmentes. Nem öntöget senki semmit, hanem amiben gyűjtik 
az emberek - általában pet palackban - bedobják és mi ezt elszállítjuk. Nem 
válogatjuk, hanem műanyagostól, fémestől, üvegestől elszállításra kerül. 
A tárolók elhelyezését, mennyiségét általában a település határozza meg. Ötezer 
fővel számolva lehet ezeknek a tárolóknak az igényét meghatározni, tehát ötezer 
lakosként egy darabot kihelyezve oda, ahova a település határozza meg. Mindegyik 
tárolóra területfoglalást fizetünk, jelenleg általában kétéves időintervallumot szoktunk 
előre megfinanszírozni, azzal együtt, hogy nem tudjuk, hogy ez miként változik. A 
tárgyalások ezzel kapcsolatban részünkről is megkezdődtek a MOL-lal. A mi 
esetünkben egy kicsit annyival másabb, hogy az anyavállalat régebbi partnereként 
már kapcsolatban állunk a MOL-lal. Tehát egy meglévő, biztos technológiáról van 
szó, ami idővel a MOL-nak a gyűjtési rendszerébe fog betagozódni. 
 
Agatics Roland, a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 
ügyvezetője: 
Mennyi gyűjtőpont van kihelyezve, mivel a DTKH is elindult a használt olaj 
gyűjtésében koncepció szintjén. A cég eszközt ad, vagy gyűjt? 
 
Judt Attila, a H-Bio Kft. managere: 
Mi adjuk az eszközöket, a tárolókat és a tisztításukat is elvégezzük. Jelenleg több 
mint 1000 állomáson gyűjtjük ezt a hulladékot országosan. 
 
Agatics Roland, a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 
ügyvezetője: 
Konkurenciája a cégnek a Biotrans Kft.? 
 
Judt Attila, a H-Bio Kft. managere: 
Elméletileg igen, gyakorlatilag nem. A Biotrans Kft. döntően ételhulladékkal 
foglalkozik, és csak mellékesen a használt sütőolaj gyűjtésével. Most, hogy ez 
felértékelődött, így természetesen mindenki egy kicsit jobban rákapcsolt erre, azzal a 
különbséggel, hogy amíg például a Biofilter cég döntően a MOL kutakon, illetve az 
éttermekben gyűjti, addig mi nem. A jogi szabályozás nem egészen világos. Sok 
esetben a hivatalokban vannak kihelyezve ezek a gyűjtők, illetve óvodákban, 
iskolákban, ami vet fel kérdéseket. A H-Bio Kft. csak a közterületen való gyűjtést 
preferálja. Egyrészt egészségügyi okokból, mivel nem hiszem, hogy valaki annak 
kimondottan örülne, hogy a gyereke egy olyan óvodába jár, ahol hulladékot 
gyűjtenek, ami gyúlékony is. Úgy nem lehet begyújtani, hogy valaki cigarettát 
beledob, mert ezt hevíteni kell, de ha van egy tűzeset és mellette ezt gyűjtik, akkor az 
már jól ég. A helyszínt tehát jól kell megválasztani. 
 
Agatics Roland, a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 
ügyvezetője: 
Az együttműködésre nyitottak vagyunk, kérem, hogy egyeztessünk erről. 
 
 
 
 
 



5 
 

Jegyzőkönyv a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás  
Társulási Tanácsa 2022. november 30-án 9.30 órakor megtartott üléséről 

 

Dr. Sztachó-Pekáry István: 
Megállapítom, hogy az előterjesztett napirendet a társulási tanács megtárgyalta.  
Megköszönöm a mai munkát és az ülést bezárom.  
 
 
 
 
 
 
 
      Dr. Sztachó-Pekáry István s.k.                        tag s.k. 
                       elnök                      jegyzőkönyv hitelesítő 
 


